



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

ze dne 23.8.2018

na provedení stavebních prací (dále jen „dodatek ke smlouvě“)

Zakázka:

„Obnova místní komunikace KOPEC – Hluboké Mašůvky“

1. Obec Hluboké Mašůvky
Hluboké Mašůvky 10
671 52 Hluboké Mašůvky
IČ: 00292770

Zastoupena: Bc. Zbyněk Frey, starosta obce

(dále jen objednatel)

2. **Maršalík Lukáš**
Sídlo: Dukelských bojovníků 147, 671 81 Znojmo
Zapsaná u ŽÚ ve Znojmě
Bankovní spojení 43-9344140227/0100
IČ: 87692627
DIČ: CZ7811254715
Zastoupená: Maršalík Lukáš

(dále jen zhotovitel)

Objednatel a zhotovitel uzavírají podle
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění
(dále již „Občanský zákoník“)
tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo:

Na základě odsouhlasených změn vzniklých během realizace stavby se smluvní strany dohodly na sjednání změn předmětné Smlouvy o dílo takto:

V. Lhůty zhotovení díla

Bod 5.1 se mění:

Zhotovitel provede dílo v těchto lhůtách:

Doba plnění díla je stanovena na dobu určitou.

Realizace prací bude probíhat v následujících termínech:

- Předání a převzetí staveniště: ihned po podpisu smlouvy
- Zahájení stavebních prací: ihned po podpisu smlouvy
- Limitní termín pro dokončení stavebních prací na úseku místní komunikace 17 C 3:
30. 11. 2018
- Limitní termín pro dokončení stavebních prací na úseku místní komunikace 17 C 2:
17. 12. 2018

Zadavatelem stanovený požadovaný termín dokončení staveb ích prací je stanoven jako limitní termín. Nabídka uchazeče může obsahovat jakýkoliv termín dokončení před tímto termínem nebo právě v tomto termínu, ale nikoliv po tomto termínu.

Oddůvodnění: Termín se prodlužuje úměrně z důvodu požadované výměny vodovodních armatur a požadovaných víceprací, viz. položkový rozpočet, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1.

VI. Cena za dílo

Předmět díla se mění o vícepráce ve výši 449 658,60 Kč bez DPH a méněpráce ve výši 131 019 Kč bez DPH. Předmětné více a méně práce jsou detailně vymezeny v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1.

Cena díla se v souvislosti se změnou předmětu díla mění tak, že se zvyšuje o 318 639,60 Kč bez DPH (resp. 385 553,92 Kč s DPH). Detailně vymezeno v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1.

XIV. Závěrečná ustanovení

Bod 14.4 Uzavření tohoto dodatku ke smlouvě bylo schváleno usnesením č. 17 ze dne 30.10.2018.

Bod 14.5 Tento dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 2 vyhotovení.

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo se nemění.

V Hlubokých Mašůvkách, dne 14.11.2018

Ve Znojmě dne.....

14.11.2018

O B E C
HLUBOKÉ MAŠŮVKY
PSČ 671 52, IČ: 002 92 770

.....
za objednatele

Maršálek Lukáš
Provedení staveb
Dopravní inženýrství
Dopravní inženýr
Za
IČ: 108709102, DIČ: CZ108709102

.....
za zhotovitele

Přílohy č. 1: Příloha - položkový rozpočet dle Dodatku č. 1

Obnova místní komunikace Kopec Hluboké Mašůvky – položkový rozpočet dle dodatku č. 1 REF

Měna: Kč

Méněpráce

Poř.	Kód	Popis	Množství dle smlouvy	M.j.	Cena/m.j.	Cena celková bez DPH	DPH	Celkem s DPH	Množství po odpočtu méněpráci	Nová cena celková bez DPH	Nová cena s DPH	Cena méněpráci bez DPH	Celkem méněpráci s DPH
Stavba: J003180020 - Hluboké Mašůvky, oprava místní komunikace Kopec 17c3													
025	935113112	D+M odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem ...	12 m		3500	42 000,00	21%	50 820,00	0	0,00	0,00	42 000,00	50 820,00
027	915491211R00	Osazení vodního proužku do MC... podkl.B12,5, 25 cm	259 m		185	47 915,00	21%	57 977,15	45	8 325,00	10 073,25	39 590,00	47 903,90
028	M59227360	Přídávka BEST – NAVIGA 180x50x250, povrch STANDARD, přírodní	518 ks		55	28 490,00	21%	34 472,90	90	13 608,00	28 486,80	23 540,00	28 486,80
029	935112111	Osazení příkopového žlabu do betonu tl. 10cm z betonových věrníc šířky 50cm	103 m		189	19 467,00	21%	23 555,07	72	13 680,00	16 465,68	5 859,00	7 089,39
030	M59231555	Žlab odvodňovací - TBZ 50x50/13 - (500/500/130)	206 ks		85	13 390,00	21%	16 201,90	144	9 360,00	11 325,50	4 030,00	4 876,30
031	919412111	Hospodářský přejezd z ocelových svadnic	8 m		500	4 000,00	21%	4 840,00	0	0,00	0,00	4 000,00	4 840,00
032	M55348006	Svadnice Viaqua Forest 100	8 m		1500	12 000,00	21%	14 520,00	0	0,00	0,00	12 000,00	14 520,00
Součet méněpráci za MK 17c3						167 262,00		202 387,02		36 243,00	43 854,03	131 019,00	156 532,99

Vícepráce

Poř.	Kód	Popis	Množství dle smlouvy	M.j.	Cena/m.j.	Cena celková bez DPH	DPH	Celkem s DPH	Množství po připočtu vícepráci	Nová cena celková bez DPH	Nová cena s DPH	Cena vícepráci bez DPH	Celkem vícepráci s DPH
Stavba: J003180020 - Hluboké Mašůvky, oprava místní komunikace Kopec 17c3													
001	113107242.R00	Odstranění podkladu nad 200 m ² , živičného tl.10 cm	320 m ²		35	11 200,00	21%	13 552,00	391	13 685,00	16 558,85	2 485,00	3 006,85
004	122301102.R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4	213 m ³		155	33 015,00	21%	39 948,15	379	58 745,00	71 081,45	25 730,00	31 133,30
005	122301109.R00	Příplatek za lepištnost - odkopávky v hor. 4	213 m ³		5	1 065,00	21%	1 288,65	379	1 895,00	2 292,95	830,00	1 004,30
006	162701105.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	213 m ³		189	40 257,00	21%	48 710,97	379	71 631,00	86 673,51	31 374,00	37 962,54
007	181101102.R00	Uprava pláňe v zářezích v hor. 1-4, se zhuštěním	1 774,20 m ²		12	21 280,40	21%	25 761,38	2094,20	25 130,40	30 407,78	3 840,00	4 646,40
009	199000002.R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	213 m ³		216	46 008,00	21%	55 669,68	379	81 864,00	99 055,44	38 856,00	43 385,76
013	572751112.R00	Vyspravení výtluků krytů as.betonem,1 km nad 10 t	48 t		2 500,00	120 000,00	21%	145 200,00	68	170 000,00	205 700,00	50 000,00	60 500,00
019	919731112.R00	Zarovnání stýčné plochy živičné tl. do 10 cm	16 m		45	720,00	21%	871,20	25	1 125,00	1 361,25	405,00	490,05
020	919731112.R00	Rezáni stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	16 m		125	2 000,00	21%	2 420,00	25	3 125,00	3 781,25	1 125,00	1 361,25
026	KP0505002_ilo	Zalití spáry modifikovanou asfaltovou závlivkou hmotou - s prořezem ...	105		105	1 080,00	21%	1 302,00	25	2 625,00	3 176,25	945,00	1 143,45
34		Výkop rýh v hornině tř. 4, objem do 100 m ³	0 m ³		195	0,00	21%	0,00	25	4 875,00	5 898,75	4 875,00	5 898,75
35		Vodorovné přemístění do 2000m výkopku z horniny tř. 1 až 4	0 m ³		155	0,00	21%	0,00	25	3 875,00	4 688,75	3 875,00	4 688,75
36		Uložení spánky na skládce	0 t		18	0,00	21%	0,00	45	810,00	980,10	810,00	980,10
37		Kce z bet. Zelozebet (lepač) vč. Bednění a odstánění bednění a výztuže	0 m ³		5500	0,00	21%	0,00	3,5	19 250,00	23 292,50	19 250,00	23 292,50
38		Výkopová kanalizace DN200 PVC (vč.zemních prací, materiálu a montáže)	0 ks		2950	0,00	21%	0,00	10	29 500,00	35 695,00	29 500,00	35 695,00
39		Kladení obrubník do betonového lože	0 m		1050	0,00	21%	0,00	95	99 750,00	120 697,50	99 750,00	120 697,50
40		Silniční obrubník ABO 100bx 150x 250	0 m		195	0,00	21%	0,00	4	780,00	943,80	780,00	943,80
41		Uklízení vjezdů vč.napojení	0 m		99	0,00	21%	0,00	4	396,00	479,16	396,00	479,16
42		Drenáž DN100 vč.geotextilie, obsep dtří 16/32 a zához rýhy	0 ks		10500	0,00	21%	0,00	2	21 000,00	25 410,00	21 000,00	25 410,00
43		Statistická zkouška vč.mechanizace	0 m		585	0,00	21%	0,00	40	23 400,00	28 314,00	23 400,00	28 314,00
44		Čištění komunikace	0 m ²		3900	0,00	21%	0,00	6	23 400,00	28 314,00	23 400,00	28 314,00
45			0 m ²		9	0,00	21%	0,00	1400	12 600,00	15 246,00	12 600,00	15 246,00
Součet vícepráci za MK 17c3						277 235,40		335 454,83		659 461,40	810 048,29	392 226,00	474 593,46

REKAPITULACE

stavba: J003180010 - Hluboké Mašůvky, oprava místní komunikace Kopec 17c2										335 454,83	669 461,40	810 048,29	392 226,00	474 593,46
3	113202111.R00	Výhled obrub z krajního nebo obrubníku stojatých	154 m	25	3 850,00	21%	4 659,50	185	4 625,00	5 596,25	775,00	937,75		
4	122301102.R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4	43,2 m3	155	6 696,00	21%	8 102,16	71,6	11 088,00	13 428,56	4 402,00	5 326,42		
5	122301109.R00	Příplatek za lepištnost - odkopávky v hor. 4	43,2 m3	5	216,00	21%	261,36	71,6	358,00	433,18	142,00	171,82		
6	162701105.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	43,2 m3	189	8 164,80	21%	9 879,41	71,6	13 542,00	16 374,20	5 367,60	6 494,80		
7	917862111.R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrrou, lože z B 12,5	154 m	199	30 646,00	21%	37 081,66	313	62 287,00	75 387,27	31 641,00	38 285,61		
8	59217476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	154 ks	95	14 630,00	21%	17 702,30	313	29 979,35	35 979,35	15 105,00	18 277,05		
Součet vícepráci za MK 17c2										77 685,39	121 635,40	178 873,32	57 432,60	69 493,46

REKAPITULACE

Dle smlouvy o dílo celkem	Cena bez DPH	DPH	Celkem s DPH
MK 17c2	1 837 302,00	21,00%	2 223 135,42
MK 17c3	576 211,50	21,00%	697 215,92
Méněpráce celkem	1 261 090,50	21,00%	1 525 919,51
MK 17c3	131 019,00	21,00%	158 532,99
Vícepráce celkem	131 019,00	21,00%	158 532,99
MK 17c2	449 658,60	21,00%	544 086,91
MK 17c3	57 432,60	21,00%	69 493,45
Dodatek č. 1 smlouvy o dílo	392 226,00	21,00%	474 593,46
MK 17c2	2 155 941,60	21,00%	2 609 689,34
MK 17c2	633 644,10	21,00%	766 709,36
MK 17c3	1 522 297,50	21,00%	1 841 979,98

HEP
PSC: 6713/9716: 002 92 770